

Compte de résultat

	30/09/2023	30/09/2022
Produits d'exploitation (1)		
Ventes de marchandises		
Production vendue (biens)		
Production vendue (services)	788 560	744 497
Chiffre d'affaires net	788 560	744 497
<i>Dont à l'exportation</i>		
Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur provisions (et amortissements), transferts de charges	5 910	3 996
Autres produits	112	3
Total I	794 583	748 496
Charges d'exploitation (2)		
Achats de marchandises		
Variations de stock	-6	-4
Achats de matières premières et autres approvisionnements	409 456	395 136
Variations de stock	-39	11
Autres achats et charges externes (a)	212 300	242 080
Impôts, taxes et versements assimilés	4 394	5 987
Salaires et traitements	125 299	107 852
Charges sociales	39 083	28 038
Dotations aux amortissements et dépréciations :		
- Sur immobilisations : dotations aux amortissements	13 569	14 236
- Sur immobilisations : dotations aux dépréciations		
- Sur actif circulant : dotations aux dépréciations		
- Pour risques et charges : dotations aux provisions		
Autres charges	2	275
Total II	804 058	793 611
RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-9 476	-45 114
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun		
Bénéfice attribué ou perte transférée III		
Perte supportée ou bénéfice transféré IV		
Produits financiers		
De participation (3)		
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)		
Autres intérêts et produits assimilés (3)		
Reprises sur provisions et dépréciations et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total V		
Charges financières		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Intérêts et charges assimilées (4)		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total VI		
RESULTAT FINANCIER (V-VI)		
RESULTAT COURANT avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	-9 476	-45 114

Compte de résultat (suite)

	30/09/2023	30/09/2022
Produits exceptionnels		
Sur opérations de gestion	10 099	45 114
Sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et dépréciation et transferts de charges		
Total produits exceptionnels (VII)	10 099	45 114
Charges exceptionnelles		
Sur opérations de gestion	623	
Sur opérations en capital		
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions		
Total charges exceptionnelles (VIII)	623	
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)	9 476	45 114
Participation des salariés aux résultats (IX)		
Impôts sur les bénéfices (X)		
Total des produits (I+III+V+VII)	804 681	793 611
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	804 681	793 611
BENEFICE OU PERTE		
(a) Y compris :		
- Redevances de crédit-bail mobilier	2 733	
- Redevances de crédit-bail immobilier		
(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs		
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs		
(3) Dont produits concernant les entités liées		
(4) Dont intérêts concernant les entités liées		